


RESULTADOS GENERALES

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO POBLACIÓN CLUB FNAC

1º 1:02.45 57 RACHID DAMOUN KARKRE VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA ZRNIT TWINNER 1968-07-01

2º 1:03.25 11 ALBERTO LOPEZ ARIÑO SENIOR (18-34) M HUESCA ALCORISA FONDISTAS 1993-07-08

3º 1:03.55 2 JORGE TRICAS CONDON SENIOR (18-34) M ZARAGOZA ANDANDAEH 1986-08-17

4º 1:04.53 56 JAVIER LANGARITA HERNANDEZ VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA ANDANDAEH 1972-02-05

5º 1:05.18 12 DAVID BAGUENA LOPEZ VETERANOS A (35-44) M ZARAGOZA OLIMPO ZARAGOZA 1981-08-25

6º 1:05.22 5 IVÁN RUIZ SOLA SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1990-10-06

7º 1:06.11 35 MIGUEL CALLEJAS CÁSEDAS VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1978-08-30

8º 1:06.45 21 MARCEL VEZETEU CAMPIAN VETERANOS A (35-44) M RICLA ESCUELA RUSA 1975-03-23

9º 1:07.09 40 PAULINO GONZÁLEZ GAY VETERANOS A (35-44) M UTEBO OCTAVUS TRIATLON 1974-11-25

10º 1:08.45 13 RUBÉN MEDRANO MARCEN SENIOR (18-34) M ZARAGOZA 1983-02-08

11º 1:09.30 8 CRISTIAN REMIRO LÓPEZ SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1987-11-27

12º 1:11.20 53 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ VETERANOS B (45 Y +) M UTEBO CLUB ATLETISMO UTEBO 1971-04-04

13º 1:13.33 7 ALBERTO PLO EGEA SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1995-11-17

14º 1:14:00 76 FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE VETERANOS B (45 Y +) M CALATAYUD FERTINOR CALATAYUD 1961-11-01

15º 1:14.20 68 FERNANDO MATE NAYA VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA MONTAÑA PIRINEOS 1970-10-30

16º 1:14.32 52 JOSE ,MANUEL AZNARVIÑAS VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA INDEPENDIENTE 1961-04-19

17º 1:14.42 39 JUAN CIRUELOS BLÁZQUEZ VETERANOS A (35-44) M CALATAYUD INDEPENDIENTE 1981-05-29

18º 1:14.46 38 DAVID CRUZ SERRANO VETERANOS A (35-44) M ZARAGOZA ÉPILA CORRE 1978-11-26

19º 1:15.08 14 CRISTINA JIMENEZ  JIMENEZ VETERANOS B (45 Y +) F ZARAGOZA AD ZUERA 1967-01-01

20º 1:15.31 64 RAUL MOLINERO CAJO VETERANOS B (45 Y +) M LA ALMUNIA ATLETISMO LA ALMUNIA 1966-08-15

21º 1:17.00 77 JOSE ANTONIO GARCIA SIMON VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA C.A. TRIALS ZARAGOZA 1968-09-09

22º 1:17.37 25 JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1975-12-31

23º 1:18.03 66 JOSE RUIZ VELA VETERANOS B (45 Y +) M ALAGÓN TRANSMENDOZA 1965-03-18

24º 1:18.05 1 MARIO LAHOZ IBAÑEZ SENIOR (18-34) M LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA INDEPENDIENTE 1991-08-18

25º 1:18.23 70 ALFREDO DIEZ ISASA VETERANOS B (45 Y +) M UTEBO CLUB MONTAÑA UTEBO 1961-08-09

26º 1:18.24 69 ROBERTO GARCÍA CORONA VETERANOS B (45 Y +) M UTEBO OCTAVUS TRIATLON 1972-05-04

27º 1:18.35 51 DARÍO LANA CHAGOYEN VETERANOS B (45 Y +) M ÉPILA 1967-03-27

28º 1:18.57 29 FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1973-09-04

29º 1:19.13 78 MERCHE GÓMEZ PERERA VETERANOS B (45 Y +) F UTEBO CLUB ATLETISMO UTEBO 1971-09-23

30º 1:19.15 67 FCO. JAVIER PÉREZ COTTA VETERANOS B (45 Y +) M UTEBO OCTAVUS TRIATLON 1964-08-27

31º 1:19.30 58 ALBERTO CRUZ SERRANO VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA INDEPENDIENTE 1969-03-03

32º 1:19.47 31 ADOLFO RONCAL LANA VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1977-01-05

33º 1:19.49 71 LUIS JAVIER DOMINGUEZ LOPEZ VETERANOS B (45 Y +) M EPILA ÉPILA CORRE 1968-11-15

34º 1:20.30 10 CARLOS ARCEDIANO LOPEZ SENIOR (18-34) M CALATAYUD 1983-04-29

35º 1:20.54 61 FCO. JAVIER ANDRES CUENCA VETERANOS B (45 Y +) M LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 1972-04-22



36º 1:20.55 59 LUIS A. HERGUIDO HUERTA VETERANOS B (45 Y +) M LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 1970-09-16

37º 1:21.25 33 ISRAEL SECORUN JUSTE VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1975-01-08

38º 1:21.34 50 JOSE LUIS FERRANDO ASENSIO VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA INDEPENDIENTE 1965-10-29

39º 1:22.08 9 MIGUEL ANGEL CATALAN VA SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1986-01-28

40º 1:22.21 62 ANGEL GISTAS PEREZ VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA RUNNING FISIO ZARAGOZA 1971-06-12

41º 1:22.36 34 DAVID GARCIA BERNAD VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1978-05-06

42º 1:22.38 42 SARA PEREZ MARCO SENIOR (18-34) F LA MUELA INDEPENDIENTE 1993-04-15

43º 1:22.59 63 JOSE CARLOS PEREZ TORE VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA RUNNING FISIO ZARAGOZA 1964-03-16

44º 1:23.11 41 OLGA MARIA PEREZ MARTÍNEZ VETERANOS B (45 Y +) F LA MUELA INDEPENDIENTE 1970-10-16

45º 1:25.40 3 JUAN SOLER VALERO SENIOR (18-34) M ZARAGOZA 1983-01-31

46º 1:26.51 4 DAVID CRUZ SANZ SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1990-05-13

47º 1:27.35 79 MARIA ADIEGO MARTINEZ SENIOR (18-34) F EPILA ÉPILA CORRE 1987-03-26

48º 1:27.37 26 JUAN CALLEJAS CASEDAS VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1975-10-21

49º 1:28.10 65 ANTONIO DOMINGUEZ VETERANOS B (45 Y +) M UTEBO CLUB MONTAÑA UTEBO 1971-09-26

50º 1:29.06 55 AMALIO OLMEDA CORONADO VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA ZANCADICAS DE TORRERO ZARAGOZA 1949-08-12

51º 1:29.06 54 JESUS VICENTE ESTEBAN VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA ZANCADICAS DE TORRERO ZARAGOZA 1955-10-06

52º 1:29.06 74 FELIX JESUS ALMAJANO MARTINEZ VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA ZANCADICAS DE TORRERO ZARAGOZA 1962-09-12

53º 1:32.48 75 IVAN VAQUERO GARCIA VETERANOS B (45 Y +) M LA MUELA INDEPENDIENTE 1972-04-13

54º 1:33.42 36 RAUL MARTIN BELTRAN VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1978-09-12

55º 1:35.48 32 JORGE MAELLA RIUS VETERANOS A (35-44) M ÉPILA ÉPILA CORRE 1980-03-05

56º 1:37.12 20 JUAN CARLOS PAUCAR CHICAIZA VETERANOS A (35-44) M ZARAGOZA INDEPENDIENTE 1976-02-28

57º 1:41.10 80 AURORA BERDEJO MORLAS VETERANOS B (45 Y +) F UTEBO CLUB MONTAÑA UTEBO 1962-04-24

58º 1:42.59 6 JAIME VELA GIMENO SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1997-07-29

59º 1:46.42 73 JULIO ANTONIO VELA SANZ VETERANOS B (45 Y +) M EPILA ÉPILA CORRE 1958-12-10



RESULTADOS SENIOR MASCULINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO POBLACIÓN CLUB FNAC

1º 1:03.25 11 ALBERTO LOPEZ ARIÑO SENIOR (18-34) M HUESCA ALCORISA FONDISTAS 1993-07-08

2º 1:03.55 2 JORGE TRICAS CONDON SENIOR (18-34) M ZARAGOZA ANDANDAEH 1986-08-17

4º 1:05.22 5 IVÁN RUIZ SOLA SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1990-10-06

5º 1:08.45 13 RUBÉN MEDRANO MARCEN SENIOR (18-34) M ZARAGOZA 1983-02-08

6º 1:09.30 8 CRISTIAN REMIRO LÓPEZ SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1987-11-27

7º 1:13.33 7 ALBERTO PLO EGEA SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1995-11-17

8º 1:18.05 1 MARIO LAHOZ IBAÑEZ SENIOR (18-34) M LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA INDEPENDIENTE 1991-08-18

9º 1:20.30 10 CARLOS ARCEDIANO LOPEZ SENIOR (18-34) M CALATAYUD 1983-04-29

10º 1:22.08 9 MIGUEL ANGEL CATALAN VA SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1986-01-28

11º 1:22.38 42 SARA PEREZ MARCO SENIOR (18-34) F LA MUELA INDEPENDIENTE 1993-04-15

12º 1:25.40 3 JUAN SOLER VALERO SENIOR (18-34) M ZARAGOZA 1983-01-31

13º 1:26.51 4 DAVID CRUZ SANZ SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1990-05-13

14º 1:42.59 6 JAIME VELA GIMENO SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1997-07-29



RESULTADOS VETERANOS A MASCULINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO POBLACIÓN CLUB FNAC

5º 1:05.18 12 DAVID BAGUENA LOPEZ VETERANOS A (35-44) M ZARAGOZA OLIMPO ZARAGOZA 1981-08-25

1º 1:06.11 35 MIGUEL CALLEJAS CÁSEDAS VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1978-08-30

2º 1:06.45 21 MARCEL VEZETEU CAMPIAN VETERANOS A (35-44) M RICLA ESCUELA RUSA 1975-03-23

3º 1:07.09 40 PAULINO GONZÁLEZ GAY VETERANOS A (35-44) M UTEBO OCTAVUS TRIATLON 1974-11-25

4º 1:14.42 39 JUAN CIRUELOS BLÁZQUEZ VETERANOS A (35-44) M CALATAYUD INDEPENDIENTE 1981-05-29

5º 1:14.46 38 DAVID CRUZ SERRANO VETERANOS A (35-44) M ZARAGOZA ÉPILA CORRE 1978-11-26

6º 1:17.37 25 JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1975-12-31

7º 1:18.57 29 FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1973-09-04

8º 1:19.47 31 ADOLFO RONCAL LANA VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1977-01-05

9º 1:21.25 33 ISRAEL SECORUN JUSTE VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1975-01-08

10º 1:22.36 34 DAVID GARCIA BERNAD VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1978-05-06

11º 1:27.37 26 JUAN CALLEJAS CASEDAS VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1975-10-21

12º 1:33.42 36 RAUL MARTIN BELTRAN VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1978-09-12

13º 1:35.48 32 JORGE MAELLA RIUS VETERANOS A (35-44) M ÉPILA ÉPILA CORRE 1980-03-05

14º 1:37.12 20 JUAN CARLOS PAUCAR CHICAIZA VETERANOS A (35-44) M ZARAGOZA INDEPENDIENTE 1976-02-28



RESULTADOS VETERANOS B MASCULINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO POBLACIÓN CLUB FNAC

1º 1:02.45 57 RACHID DAMOUN KARKRE VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA ZRNIT TWINNER 1968-07-01

2º 1:04.53 56 JAVIER LANGARITA HERNANDEZ VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA ANDANDAEH 1972-02-05

3º 1:11.20 53 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ VETERANOS B (45 Y +) M UTEBO CLUB ATLETISMO UTEBO 1971-04-04

4º 1:14.00 76 FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE VETERANOS B (45 Y +) M CALATAYUD FERTINOR CALATAYUD 1961-11-01

5º 1:14.20 68 FERNANDO MATE NAYA VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA MONTAÑA PIRINEOS 1970-10-30

6º 1:14.32 52 JOSE ,MANUEL AZNARVIÑAS VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA INDEPENDIENTE 1961-04-19

7º 1:15.31 64 RAUL MOLINERO CAJO VETERANOS B (45 Y +) M LA ALMUNIA ATLETISMO LA ALMUNIA 1966-08-15

8º 1:17.00 77 JOSE ANTONIO GARCIA SIMON VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA C.A. TRIALS ZARAGOZA 1968-09-09

9º 1:18.03 66 JOSE RUIZ VELA VETERANOS B (45 Y +) M ALAGÓN TRANSMENDOZA 1965-03-18

10º 1:18.23 70 ALFREDO DIEZ ISASA VETERANOS B (45 Y +) M UTEBO CLUB MONTAÑA UTEBO 1961-08-09

11º 1:18.24 69 ROBERTO GARCÍA CORONA VETERANOS B (45 Y +) M UTEBO OCTAVUS TRIATLON 1972-05-04

12º 1:18.35 51 DARÍO LANA CHAGOYEN VETERANOS B (45 Y +) M ÉPILA 1967-03-27

13º 1:19.15 67 FCO. JAVIER PÉREZ COTTA VETERANOS B (45 Y +) M UTEBO OCTAVUS TRIATLON 1964-08-27

14º 1:19.30 58 ALBERTO CRUZ SERRANO VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA INDEPENDIENTE 1969-03-03

15º 1:19.49 71 LUIS JAVIER DOMINGUEZ LOPEZ VETERANOS B (45 Y +) M EPILA ÉPILA CORRE 1968-11-15

16º 1:20.54 61 FCO. JAVIER ANDRES CUENCA VETERANOS B (45 Y +) M LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 1972-04-22

17º 1:20.55 59 LUIS A. HERGUIDO HUERTA VETERANOS B (45 Y +) M LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 1970-09-16

18º 1:21.34 50 JOSE LUIS FERRANDO ASENSIO VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA INDEPENDIENTE 1965-10-29

19º 1:22.21 62 ANGEL GISTAS PEREZ VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA RUNNING FISIO ZARAGOZA 1971-06-12

20º 1:22.59 63 JOSE CARLOS PEREZ TORE VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA RUNNING FISIO ZARAGOZA 1964-03-16

21º 1:28.10 65 ANTONIO DOMINGUEZ VETERANOS B (45 Y +) M UTEBO CLUB MONTAÑA UTEBO 1971-09-26

22º 1:29.06 54 JESUS VICENTE ESTEBAN VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA ZANCADICAS DE TORRERO ZARAGOZA 1955-10-06

23º 1:29.06 55 AMALIO OLMEDA CORONADO VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA ZANCADICAS DE TORRERO ZARAGOZA 1949-08-12

24º 1:29.06 74 FELIX JESUS ALMAJANO MARTINEZ VETERANOS B (45 Y +) M ZARAGOZA ZANCADICAS DE TORRERO ZARAGOZA 1962-09-12

25º 1:32.48 75 IVAN VAQUERO GARCIA VETERANOS B (45 Y +) M LA MUELA INDEPENDIENTE 1972-04-13

26º 1:46.42 73 JULIO ANTONIO VELA SANZ VETERANOS B (45 Y +) M EPILA ÉPILA CORRE 1958-12-10



RESULTADOS SENIOR FEMENINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO POBLACIÓN CLUB FNAC

1º 1:22.38 42 SARA PEREZ MARCO SENIOR (18-34) F LA MUELA INDEPENDIENTE 1993-04-15

2º 1:27.35 79 MARIA ADIEGO MARTINEZ SENIOR (18-34) F EPILA ÉPILA CORRE 1987-03-26



RESULTADOS VETERANAS B FEMENINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO POBLACIÓN CLUB FNAC

1º 1:15.08 14 CRISTINA JIMENEZ  JIMENEZ VETERANOS B (45 Y +) F ZARAGOZA AD ZUERA 1967-01-01

2º 1:19.13 78 MERCHE GÓMEZ PERERA VETERANOS B (45 Y +) F UTEBO CLUB ATLETISMO UTEBO 1971-09-23

3º 1:23.11 41 OLGA MARIA PEREZ MARTÍNEZ VETERANOS B (45 Y +) F LA MUELA INDEPENDIENTE 1970-10-16

4º 1:41.10 80 AURORA BERDEJO MORLAS VETERANOS B (45 Y +) F UTEBO CLUB MONTAÑA UTEBO 1962-04-24



CATEGORIA LOCAL

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA SEXO POBLACIÓN CLUB FNAC

1º 1:05.22 5 IVÁN RUIZ SOLA SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1990-10-06

2º 1:06.11 35 MIGUEL CALLEJAS CÁSEDAS VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1978-08-30

3º 1:06.45 21 MARCEL VEZETEU CAMPIAN VETERANOS A (35-44) M RICLA ESCUELA RUSA 1975-03-23

4º 1:09.30 8 CRISTIAN REMIRO LÓPEZ SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1987-11-27

5º 1:13.33 7 ALBERTO PLO EGEA SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1995-11-17

6º 1:17.37 25 JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1975-12-31

7º 1:18.35 51 DARÍO LANA CHAGOYEN VETERANOS B (45 Y +) M ÉPILA 1967-03-27

8º 1:18.57 29 FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1973-09-04

9º 1:19.47 31 ADOLFO RONCAL LANA VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1977-01-05

10º 1:19.49 71 LUIS JAVIER DOMINGUEZ LOPEZ VETERANOS B (45 Y +) M EPILA ÉPILA CORRE 1968-11-15

11º 1:21.25 33 ISRAEL SECORUN JUSTE VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1975-01-08

12º 1:22.08 9 MIGUEL ANGEL CATALAN VA SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1986-01-28

14º 1:22.36 34 DAVID GARCIA BERNAD VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1978-05-06

15º 1:26.51 4 DAVID CRUZ SANZ SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1990-05-13

16º 1:27.35 79 MARIA ADIEGO MARTINEZ SENIOR (18-34) F EPILA ÉPILA CORRE 1987-03-26

17º 1:27.37 26 JUAN CALLEJAS CASEDAS VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1975-10-21

18º 1:33.42 36 RAUL MARTIN BELTRAN VETERANOS A (35-44) M EPILA ÉPILA CORRE 1978-09-12

19º 1:35.48 32 JORGE MAELLA RIUS VETERANOS A (35-44) M ÉPILA ÉPILA CORRE 1980-03-05

20º 1:42.59 6 JAIME VELA GIMENO SENIOR (18-34) M EPILA ÉPILA CORRE 1997-07-29

21º 1:46.42 73 JULIO ANTONIO VELA SANZ VETERANOS B (45 Y +) M EPILA ÉPILA CORRE 1958-12-10


